cidades vizinhas que necessitam também do atendimento.

9. Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

Não se aplica.

10. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 3.490,00

O   da remuneração pela utilização do espaço foi apurada em valor mensal R$3.490,00 (três mil quatrocentos e
noventa reais).

Considerando as avaliações por consultores imobiliários, conforme documentos apresentados no Processo
nº 23087.011991/2024-24, (1308157, 1308158, 1308167 e 1314133), verificou-se que o valor mais vantajoso para a
Cessão do Espaço foi o apresentado pela Imobiliária Preguinho Imóveis (1308157 e 1308158), na qual fez o cálculo